
C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2011\maggio\Determina n°160.doc  

                                                                                                
 

COMUNE  DI  SCICLI 
 (Provincia Regionale di Ragusa)   

 VIII SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA   

 

Registro delle Determinazioni 
 

 

   N° 160                                                                                                        del  18/05/2011 

  
 

 

OGGETTO: Designazione membro effettivo della commissione di gara per l’espletamento 

del pubblico incanto per l’affidamento in appalto per la fornitura Kg 42.000 di 

ipoclorito di sodio per la disinfestazione delle acque potabili. CIG:22806747B7 
 

IL CAPO SETTORE 
 

        

Vista la determina n°108 del 04/04/2011 con la quale si è provveduto ad approvare il 

foglio patti e condizioni, l’elenco prezzi ed il bando di gara per la fornitura di Kg 42.000 di 

ipoclorito di sodio per la disinfestazione delle acque potabili per l’anno 2011 mediante 

pubblico incanto; 

Visto l’art. 16 del vigente regolamento dei contratti, come approvato con atto di C.C. 

n°78 del 28/06/1996 e successivo atto consiliare di modifica n° 9 del 22/02/1999, il quale 

stabilisce la composizione delle commissioni di gara per le aste pubbliche e licitazioni private 

del Comune; 

Considerato che la data per lo svolgimento della gara per i lavori anzidetti, e stata fissata 

per il giorno 19/05/2011 alle ore 11,00; 

Ritenuto, pertanto, l'opportunità di provvedere in merito, si designa il geom. Sebastiano 

Vasile  ad assumere le funzioni di membro effettivo della relativa commissione di gara; 

Vista la determina  del Capo Settore Finanze n.25 del 21/02/2006 con la quale la 

Signora Spadaro Giuseppa è stata delegata  ad assumere le funzioni di segretaria. 

 

DETERMINA 

 

Per la causale in premessa: 

1)Di designare il Geom. Sebastiano Vasile quale membro effettivo della commissione per 

l’espletamento della gara indicata in premessa; 

2)Di dare atto che i componenti della commissione sono: 

Geom. Antonino Bonincontro                         -Presidente 

Geom  Vasile Sebastiano                                 -Componente 

Ins. Spadaro Maria Giuseppa      -Componente con funzioni di segretaria 

verbalizzante; 

     3)Di trasmettere la presente in originale al servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza ed in copia ai componenti della commissione, al Sindaco ed al Presidente del 

Consiglio Comunale. 

           

                         Il Capo Settore 
                                                                                                                      (Geom. Antonino Bonincontro) 

 

  



C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2011\maggio\Determina n°160.doc  

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N° 160    DEL 18/05/2011 

 

 

OGGETTO:- Designazione membro effettivo della commissione di gara per l’espletamento 

del pubblico incanto per l’affidamento in appalto per la fornitura Kg 42.000 di 

ipoclorito di sodio per la disinfestazione delle acque potabili. CIG:22806747B7 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO                N._____________ 

 

LIQUIDAZIONE      N._____________ 

 

MANDATO              N._____________ 

 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


